
CD® ® ®  CD
www.itassistance.cz

O

š t ě p á n s k á  2 0  
P r a h a  1,  1 1 0  OO  
t e l . / f a x :  2 2 2  2 3 2  0 9 9

............................. 
......................................... 

...................................................
WUtKĚHtttlHĚĚĚKtĚltĚKKI W ĚĚtĚttĚttĚKĚĚK tĚtĚĚtnKK ĚK ĚĚtĚĚU ĚKK tĚĚĚĚĚK ĚĚi

Správa železnic, státní organizace

....................... 
............... ...... ...... ...... ....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dlážděná 1003/7, HO 00 Praha l 
Datum: 16. říjen 2020

Koncová cena 

(1 ks)

Koncová cena DPII Koncová cena
(celkem) (% ) (I ks)

Koncová cena 

(celkem)

Cena bez DPH pro SŽDC: 
Cena s DPH pro SŽDC:

153 550 Kč
185 796 Kč

APPLE MacBook Air 13" 1.1 GHz quad-core i5 processor,8GB RAM,
1 512GB, CZ- Space Grey- 12MO warranty - MVH22CZ/A 35 200 KC 35 200 KC 21 42 592 KC 42 592 KC
1 HP ZFireflyl4G7 ¡7-10510U 14 16GB / IT PC - 3y On-site warranty 39 850 KC 39 850 KC 21 48219 KC 48 219 KC

HP Spectre 15 x360-eb0000nc / Intel Í7-10750H / 16GB / 512GB 
SSD+32GB 3D Xpoint / 15,6” 4K AMOLED / GF MX330 2GB / WIN 

2 10 Pro / Night - 3y warranty pick up and repair

1 doručení na místo určení na území ČR

39 250 Kč 78 500 Kč 21 47 493 Kč 94 985 Kč

0 Kč 0 Kč 21 0 Kč 0 Kč

Všeobecné obchodní podmínky:
Platnost cenové nabídky: 28 dnů

Platnost nabídky je omezena na zvolené položky konfigurace, podrobný popis a volitelné položky mají pouze informativní charakter.

Záruční podmínky: záruční doba je  dáná konkrétním produktem a výrobcem daného zařízení či produktu. Pohybuje se v rozmezí od 6 - 60 kalendářních měsíců. U 
nabízeného serveru 36 měsíců.

Dokumentace: Pokud není uvedeno jinak v popisu produktu, tak je veškerá dokumentace v jazyce anglickém 

Splatnost faktur: zákazník obdrží 14 denní lhňtu splatnosti od převzetí poslední částí zboží celého projektu.

Dodací lhůta: průměrná dodací lliňta se pohybuje od 2-:-4 týdny od závazné objednávky. U vybraných produktů může být dodávka uskutečněna i kratším termínu. 

Doprvané a pojistné je  hrazeno do místa určení zákazníka.

Uváděné ceny jíž obsahují zákonné poplatky za autorská práva a ekologickou recyklaci elektroodpadu

............... . . .................. ............. ................. 
......................................................... . .. ..............................

.
.

IT sssístssseevs.r,©.
P r o s e c k á  6 3 / 9 í K  

190 00 Praha 9 (J)
ICO: 26473054, DIČ: CZ26473054

http://www.itassistance.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1176819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d2f1391-0f3f-4778-ab02-b902794a47fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2020 15:57:01


		2020-10-22T13:57:03+0000




